DECRETO Nº 16435/2020

Exonera, a pedido, a servidora Ana Paula Ascari
Meurer Correia, do cargo de provimento efetivo de
Agente Administrativo.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a servidora ANA PAULA

ASCARI MEURER CORREIA, matrícula 18833-1, portadora da Cédula de Identidade nº

12.549.993-7/PR e do CPF/MF nº 104.246.579-70, ocupante do cargo de provimento efetivo

de Agente Administrativo, lotada junto à Secretaria de Administração e Finanças/Departamento

de Administração, a partir de 30 de junho de 2020.

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 15582/2019.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 30 de junho de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de junho
do ano de dois mil e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se